Cupa MotorPark Romania 2015

Viteza pe circurt NOtorPark Romania Gircurt 3. m ._._.
Antrenament Liber 2 4/2/2015 13:40 . . .
Practice started at 13:51:24 . . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(6) lonut Mistode
T T35.053 TSITS S8TIZ525
2 1:33.166 +1.248 59:45.691
3 1:33.693 +1.775 01:19.384
4 1:32.543 +0.625 02:51.927
5 1:32.611 +0.693 04:24.538
6 1:31.918 05:56.456
(21) Catalin Cazacu
T T35.2135 56729507
2 5:03.748 $:28.535 01:33.417
3 1:35.819 +0.606 03:09.236
(9) Cosmin Costescu
T T T5T30T USTIIESY
2 1:35.958 +0.296 04:55.617
3 1:35.662 06:31.279
4 1:38.689 +3.027 08:09.968
(55) Grig Alexandrescu
T TSI 757 TTSSS TUTTSTUST
2 1:39.582 +1.376 01:54.613
3 1:38.206 03:32.819
4 1:41.336 +3.130 05:14.155
5 1:38.700 +0.494 06:52.855
b 1:38.510 +0.304 08:31.365
7 1:38.756 +0.550 10:10.121
(134) Dan Mainescu
T T7.786 TASAC S3T09T
2 1:45.087 +4.847 54:54.778
3 1:41.827 +1.587 56:36.605
4 1:46.186 +5.946 58:22.791
5 1:42.329 +2.089 00:05.120
6 1:42.134 +1.894 01:47.254
7 1:41.448 +1.208 03:28.702
8 1:43.777 +3.537 05:12.479
9 1:40.240 06:52.719
(156) Ciprian Pavelescu
T TS TIZISS 53728590
2 1:50.018 +8.374 55:18.608
3 1:47.128 +5.484 57:05.736
4 1:45.951 +4.30/7 58:51.687
5 1:49.030 +7.386 00:40.717
6 2:50.337 .:08.693 03:31.054
7 1:44.647 +3.003 05:15.701
8 1:41.644 06:57.345
9 1:42.130 +0.486 08:39.475
(12) Mihai Chiparus
T TIFI8S T3.50% SATIZ58
2 2:11.798 +0.677 56:24.787
3 2:11.121 58:35.908
4 2:11.912 +0.791 00:47.820
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